13 березня 2024 16:00

Номер додаткової угоди: 1

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму договору на 11256,00
грн.(одинадцять тисяч двісті п'ятдесят шість грн.00
коп.). Викласти п.3.1 Договору в наступній редакції:
3.1. Ціна (сума) цього Договору становить
723610,51 (сімсот двадцять три тисячі шістсот
десять грн. 51 коп.) грн. з ПДВ.